
РОССТАТ 

Индексы потребительских цен на товары и услуги, 

наблюдаемые в рамках еженедельного мониторинга цен 

по Калужской области  
на 29 августа 2022 года в процентах к 22 августа 2022 года 

  

КАЛУГАСТАТ 

110.5 

108.9 

106.7 

104.1 

102.3 
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92.8 

 90.9 

90.6 

90.4 

  88.3 

87.9 

Сосиски, сардельки 

Конфеты мягкие, глазированные шоколадом 

Огурцы свежие 

 Щетка зубная 

Аллохол 

Водка крепостью 40% об. спирта и выше 

Свёкла столовая 

Капуста белокочанная свежая 

   Лук репчатый 

Картофель 

Помидоры свежие 

 Морковь 



РОССТАТ 

Индексы потребительских цен на товары и услуги, 

наблюдаемые в рамках еженедельного мониторинга цен 

по г. Калуге  
на 29 августа 2022 года в процентах к 22 августа 2022 года 

  

КАЛУГАСТАТ 

 115.2 

  110.5 

  106.8 

105.0 

 104.2 

  104.1 

 92.2 

 91.3 

 89.9 

 87.1 

 86.3 

84.8 

Сосиски, сардельки 

Огурцы свежие 

Щетка зубная 

Аллохол 

 Конфеты мягкие, глазированные шоколадом 

Молоко питьевое цельное 

стерилизованное 2,5-3,2% жирности 

Картофель 

Капуста белокочанная свежая 

Свёкла столовая 

Лук репчатый 

  Морковь 

Помидоры свежие 


